1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
очередной  27-ой сессии четвертого созыва

с. Толмачёво

11.10.2012  г.                                                                                                                            № 111

Совет депутатов Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Сессии совета депутатов Толмачевского сельсовета «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога, льгот и освобождения от уплаты земельного налога на территории муниципального образования Толмачевского сельсовета, на 2012 год», утвержденного решение Сессии совета депутатов Толмачевского сельсовета от 27.04.2012 года  № 88 следующие изменения:

      1) В подпункте 2.4. пункта 2 после слов «собственников жилья» исключить слово «с»;

  2. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Приобская правда».

  3. Решение вступит в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на регулируемые правоотношения с 01.01.2012 г. по 31.12.2012 г.
Председатель Совета депутатов

           _________________          В.А. Попов

И.о. главы администрации Толмачевского сельсовета     ________________     А. М. Селезнев

О  внесении  изменений в решение Сессии совета депутатов Толмачевского сельсовета «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога, льгот и освобождения от уплаты земельного налога на территории муниципального образования Толмачевского сельсовета, на 2012 год», утвержденного решение Сессии совета депутатов Толмачевского сельсовета от 27.04.2012 года  № 88